
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
           OPĆINA REŠETARI       
         OPĆINSKI NAČELNIK
KLASA: 604-03/19-01/1
URBROJ: 2178/22-01-20-3
Rešetari, 21. siječnja 2020.

Na temelju članka 48. Statuta Općine Rešetari  („Službeni glasnik“ Općine Rešetari
1/18) i članka 18. Pravilnika o stipendijama Općine Rešetari  („Službeni glasnik“
Općine Rešetari  6/18)  Načelnik Općine Rešetari,  dana 21.  siječnja 2020. godine
donosi sljedeću

ODLUKU
o dodjeli studentskih stipendija Općine Rešetari 

za akademsku godinu 2019./2020.

I

Utvrđuje  se  konačna  lista  kandidata  za  dodjelu  studentskih  stipendija  Općine
Rešetari za akademsku 2019./2020. godinu po postupku Javnog natječaja za dodjelu
studentskih stipendija s područja općine Rešetari za akademsku godinu 2019./2020.
objavljenog 11. studenog  2019. godine.

II

Konačna lista kandidata za dodjelu studentskih stipendija Općine Rešetari za akademsku 
2019./2020. godinu prilaže se ovoj Odluci i sastavni je dio ove Odluke.

III

Temeljem  ove  Odluke  zaključit  će  se  Ugovor  o  stipendiranju  između  Općine
Rešetari i studenata kojima je dodijeljena stipendija.

IV

Ova Odluka o utvrđivanju konačne liste kandidata za dodjelu studentskih stipendija
Općine Rešetari za akademsku 2019./2020. godinu objavit će se na službenoj web
stranici Općine Rešetari.

Općinski načelnik
      Zlatko Aga, v.r.



KONAČNA LISTA ZA DODJELU STUDENSTKIH STIPENDIJA OPĆINE REŠETARI 
ZA AKADEMSKU 2019./2020. GODINU 

Općine Rešetari u postupku dodjele stipendija za akademsku godinu 2019./2020. dodjeljuje za
studente I. i narednih godina studija 16  stipendija:

 ŠIFRA STUDENTA Naziv studija/godina
UKUPNO
BODOVA NAPOMENA

1. 202011 Elektrotehnika Osijek, 1 godina 113,50  

2. 202017 Menadžment u Sl. Brodu, 1
godina

97,15

 

3. 202021 Medicinki fakultet Rijeka, smjer:
Sanitarno inženjerstvo, 4 godina

94,50  

4. 202020 Studij multimedije Varaždin, 1
godina

90,65  

5. 202019 Elektrotehnika, 1 godina 89,35

 

6. 202018 Ekonomski fakultet Osijek, 2
godina

81,00

 

7. 202003 Menadžment u Sl. Brodu, 3
godina

77,45  

8. 202007 Menadžment u Sl. Brodu, 1
godina

72,90  

9. 202015 Informatika Pula, 2 godina 68,50  

10. 202016 Pravni fakultet Osijek, 3 godina 64,35

 

11. 202006 Pravni fakultet Osijek, 3 godina 62,95

 

12. 202013 Preddiplomski studij, Grafička
tehnologija

62,95

 

13. 202008 Ekonomski fakultet Osijek, 2
godina

49,05  



14. 202010 Građevinski fakultet Osijek, 2
godina

87,37

15. 202005 Elektrotehnika i informatika
Osijek, 1 godina

82,85

16. 202009 Građevina i arhitektura Osijek, 1
godina

82,50

17. 202012 Visoka škola za turizam i
informatiku Virovitica, 1 godina

0,00

18. 202004 Pravni fakultet Osijek, 5 godina 0,00




